
Miejska wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego otwarta!
2024-02-16

16 lutego Gmina Miejska Kraków uruchomiła wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego dla osób z
niepełnosprawnościami i ich rodzin. W uroczystym otwarciu uczestniczyli przedstawiciele władz miasta,
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z
niepełnosprawnością oraz mieszkańcy.

 

Wypożyczalnia zlokalizowana na os. Zielonym 15 działa w strukturach Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej i funkcjonuje trzy dni w tygodniu, od poniedziałku do środy w godzinach od
8. do 15.

Celem działania wypożyczalni jest wsparcie w codziennym funkcjonowaniu rodzin i osób z
niepełnosprawnościami, które doświadczają trudności wynikających z ograniczonej sprawności.

Z oferty wypożyczalni mogą korzystać mieszkańcy Krakowa. Sprzęt wypożyczany jest
nieodpłatnie, przy czym pobierana jest kaucja zwrotna w wysokości 5 proc. jego wartości.
Sprzęt wypożyczany jest, w miarę jego dostępności, wg. kolejności zgłoszeń. Zapotrzebowanie
na wypożyczenie składa się za pośrednictwem formularza na stronie 
www.wypozyczalnia.mops.krakow.pl

W przypadku braku możliwości skorzystania z formularza internetowego dopuszcza się złożenie
zapotrzebowania w siedzibie MOPS przy ul. Józefińskiej 14, w Dziale Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych lub bezpośrednio w Wypożyczalni.

Jeżeli posiadają Państwo sprawny technicznie sprzęt rehabilitacyjny np.: wózek
inwalidzki, schodołaz, kule, łóżko rehabilitacyjne, pionizator itp., z którego już nie
korzystacie, a chcielibyście go przekazać innym osobom z niepełnosprawnościami,
prosimy o kontakt z wypożyczalnią. Przekazany przez Państwa sprzęt, po
przeprowadzeniu niezbędnych napraw i konserwacji, zasili bazę bezpłatnej
wypożyczalni służącej mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków.

Kontakt:

adres: Osiedle Zielone 15, 31-970 Kraków

tel.:  780 511 840

e-mail: wypozyczalnia@mops.krakow.pl

www: wypozyczalnia.mops.krakow.pl

Jak dojechać:
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